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[bookmark: _GoBack]Извршителот Славе Кромидоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Спасија Рујаноска од Прилеп со живеалиште на ул: ,,Гоце Делчев'' бр.2/9, засновано на извршната исправа П1-40/19 од 15.07.2019 на Основен суд Прилеп, против должникот Бисерко Тркља од Прилеп со живеалиште на ул.„Гоце Делчев “ бр.2/9, за спроведување на извршување во вредност 40.000,00 ден., на ден 22.10.2019 година го издава следниот:
ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за Извршување, Сл. Весник на РМ, бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот Законот за Извршување, Сл. Весник на РМ, бр.233 од 20.12.2018 година)
ГО ПОВИКУВА
         Должникот Бисерко Тркља од Прилеп,  да се јави во канцеларијата на Извршителот Славе Кромидоски од Прилеп на ул. Кузман Јосифовски-Питу бб (деветокатница приземје) Прилеп, заради доставување на Налог за извршување по чл.226 Ибр.774/19 од 08.10.2019г., Налог за извршување по чл.96 Ибр.774/19 од 21.10.2019г. и заклучок за определување на проценител од 22.10.2019г. ВО РОК ОД (1) ЕДЕН ДЕН,  сметано од денот на ова јавно повикување во јавното гласило.
       Се предупредува должникот Бисерко Тркља дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека штетните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
       Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на КИРСМ.
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